
Hradčovice
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherský Brod GPS souřadnice: 49.049770N, 17.582091E

Nadmořská výška: 198 m n. m. První pís. zmínka: 1247 (777 let) Katastrální výměra: 926 ha

Počet obyvatel: 998 PSČ: 687 33

Adresa URL: www.hradcovice.cz

Počet obyvatel obce Hradčovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

87 433 63 415 998

Historie počtu obyvatel obce Hradčovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 87 433 63 415 -1 998
1.1.2023 95 424 61 419 -6 999
1.1.2022 101 423 62 419 -11 1 005
1.1.2021 106 425 68 417 -2 1 016
1.1.2020 101 428 70 419 -5 1 018
1.1.2019 106 419 76 422 -8 1 023
1.1.2018 108 417 74 432 -6 1 031
1.1.2017 107 421 71 438 9 1 037
1.1.2016 98 422 72 436 3 1 028
1.1.2015 97 420 73 435 4 1 025
1.1.2014 94 415 71 441 1 1 021
1.1.2013 90 416 71 443 1 020
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